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FZ-1/4420/KB/15                                                                                                   Katowice,  dnia  5.01.2016


Odpowiedzi na pytania do SIWZ

na dostawę materiałów elektrycznych

W związku z prowadzonym postępowaniem,  w oparciu o Art.38  ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku, w dniu 4.01.2016  wpłynęły do nas zapytania dotyczące treści SIWZ, na które odpowiadamy bezpośrednio pod pytaniami:
 
Pytanie
1. Pozycja 68 i 69

Wkładki D01 występują do 20A. Jakie wkładki i o jakim amperażu należy wycenić? Proszę sprecyzować opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

poz.68-bezpiecznik topikowy DO1 25A zmieniamy na bezpiecznik topikowy DO1 20A
poz.69-bezpiecznik topikowy DO1 35A zostaje usunięta

2. Poz. 107
Sprzeczny opis. Jakie źródło należy wycenić: LED-owe, czy halogenowe? Jeśli LED-owe to o jakiej mocy? Moc 35W występuje w przypadków źródeł halogenowych, chyba że Zamawiający miał na myśli źródło LED-owe odpowiednik 35W źródła halogenowego. Proszę sprecyzować opis przedmiotu zamówienia. 


Odpowiedź Zamawiającego:

poz.107-LED Halogen 230V,35W GU 10 zmieniamy na LED Halogen 230V/GU 10-odpowiednik 35W

3. Pozycja 186
Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru? Jeśli TAK, to proszę podać tolerancję wymiaru, jeśli NIE, to proszę wskazać producenta koryta kablowego o wymiarze 10/22.

Odpowiedź Zamawiającego:

poz.186-Korytko kablowe 10/22 zmieniamy na Korytko kablowy 10/22 (+/- 4mm)

4. Poz. 210
Bezpieczniki aparatowe o wymiarze 5x20 i amperażu 15A nie występują. Czy Zamawiający miał na myśli amperaż 16A? Proszę sprecyzować opis przedmiotu zamówienia

Odpowiedź Zamawiającego:

poz.210-Bezpiecznik aparatowy 15A 5x20 zmieniamy na Bezpiecznik aparatowy 16A 5x20

5. Pozycja 231, 232
Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru? Jeśli TAK, to proszę podać tolerancję wymiaru, jeśli NIE, to proszę wskazać producenta rury osłonowej karbowanej wzmocnionej (peszel) o wymiarze fi 30 i fi 45.

Odpowiedź Zamawiającego:

poz.231-Rura osłonowa karbowana wzmocniona (peszel) f30 zmieniamy na Rura osłonowa karbowana
             wzmocniona (peszel) F30 (+/- 4mm)
poz.232-Rura osłonowa karbowana wzmocniona (peszel) f45 zmieniamy na Rura osłonowa karbowana
             wzmocniona (peszel) f45 (+/- 4mm)

6. Poz. 260
Sprzeczny opis. Jakie źródło należy wycenić: LED-owe, czy halogenowe? Jeśli LED-owe to o jakiej mocy? Moc 20W występuje w przypadków źródeł halogenowych, chyba że Zamawiający miał na myśli źródło LED-owe odpowiednik 20W źródła halogenowego. Proszę sprecyzować opis przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego:

poz.260- po zmianie  LED 12V/5W-GU5,3 (barwa ciepła)


       7.Pozycja 292, 293 i 294

Żarówki LED 230V BA9S występują o mocy 1W. Jeśli Zamawiający wymaga 2W, to proszę podać producenta.
Proszę sprecyzować opis przedmiotu zamówienia.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź Zamawiającego:

poz. 292, 293, 294 - powinno być 1W


Zgodnie z Art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz. U. z 2013  poz. 907 ze zm.) zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ , do opisu przedmiotu zamówienia   i jednocześnie przesuwa termin składania ofert na dzień 12.01.201  godz. 9.00. Otwarcie ofert  nastąpi w dniu 24.09.2015  o godz. 9.30    w  Głównym Instytucie Górnictwa,  Plac Gwarków 1,40 - 166 Katowice, Gmach Dyrekcji, Dział Handlowy (FZ-1) pokój 226. 


Przewodniczący Komisji Przetargowej        
       
   Mgr Monika Wallenburg
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